
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-01076944-UNC-ME#FCQ

 
VISTO: Lo dispuesto por la Ordenanza 7/2015 del Honorable Consejo Superior;

 

Y CONSIDERANDO: Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba, se expidan los
diplomas de
las personas egresadas que se detallan en la nota adjunta, N° 15-05/2022.

Artículo 2°.- Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Ciencias Químicas


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


15-01/2023Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 5512    Bioquímica


Titulo: 334    Bioquímica
ACOSTA, YLENIA DANIELA 25/10/1995 2014 12/12/2013 22/12/2021argentina por


naturalización
DNI 43298800


AHUMADA, CYNTHIA ANDREA 10/01/1995 2013 11/12/2012 08/06/2022argentinaDNI 38417536


BELACIN, BÁRBARA 08/09/1998 2017 03/11/2016 16/03/2022argentinaDNI 41265605


BERTOLDI, DAIANA AILEN 23/01/1993 2011 09/12/2010 16/03/2022argentinaDNI 37173169


BUSTOS CABANILLAS, LUCIA 07/05/1997 2016 11/12/2015 16/03/2022argentinaDNI 39998092


CABALLERO, FLORENCIA SOLEDAD 31/12/1997 2016 05/11/2015 16/03/2022argentinaDNI 40751613


CAMPERCHIOLI, MARIANA 12/04/1980 2017 09/11/2016 16/03/2022argentinaDNI 28064237


CARRIZO ELIZALDE, MARIA DANIELA 11/04/1996 2014 06/12/2013 16/03/2022argentinaDNI 39540709


CASALES, CAMILA 19/01/1996 2014 16/12/2013 16/03/2022argentinaDNI 39423869


CASTAÑO de DIOS, VIRGINIA LUCIA 09/09/1997 2016 13/11/2015 08/06/2022argentinaDNI 40319275


CIPOLLA, PAULA EUGENIA 23/10/1997 2016 07/03/2016 08/06/2022argentinaDNI 40684074


COSTAMAGNA, FLORENCIA 30/01/1987 2005 07/12/2004 16/03/2022argentinaDNI 32462597


COSTANTINI, DANIELA INÉS 26/02/1999 2017 21/11/2016 08/06/2022argentinaDNI 41695286


CRAVERO, CAMILA TRINIDAD 26/12/1996 2015 16/12/2014 16/03/2022argentinaDNI 40030517


D'AMORE, EUGENIA LUCIA 03/04/1996 2016 11/11/2015 16/03/2022argentinaDNI 39498373


FERNANDEZ SANTAYA, ORIANA LUZ 25/10/1997 2016 09/12/2015 08/06/2022argentinaDNI 40684152


GIMENEZ, CAMILA MARIA SOL 14/05/1996 2015 19/12/2014 08/06/2022argentinaDNI 39522423


GOMEZ, CAMILA AGUSTINA 21/10/1998 2017 08/11/2016 08/06/2022argentinaDNI 41887340


GONZALEZ GRAGLIA, MARIA ANTONELLA 20/08/1998 2017 10/11/2016 30/03/2022argentinaDNI 41482502


GRAMAGLIA, MARÍA JOSÉ 28/08/1997 2017 21/11/2016 16/03/2022argentinaDNI 40202533


GROSSO, MELINA LOURDES 18/07/1987 2016 11/11/2015 08/06/2022argentinaDNI 40416268


IMOBERDORF, MILENA DENISE 06/10/1998 2017 04/11/2016 08/06/2022argentinaDNI 41240919


JAUREGUIBERRY GARCIA, AYLEN DENIS 17/04/1998 2016 16/12/2015 16/03/2022argentinaDNI 40906391


LEAÑEZ, GISSEL LILIAN SOLEDAD 07/02/1994 2014 13/12/2013 08/06/2022argentinaDNI 37920639







15-01/2023Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


LUNA, VERONICA BELEN 18/04/1997 2015 23/12/2014 16/03/2022argentinaDNI 40402545


MARTINEZ, CAMILA MAGALI 03/04/1997 2015 09/12/2014 16/03/2022argentinaDNI 37717742


MILLOT, MARINE 13/04/1998 2016 18/11/2015 16/03/2022francesaDNI 94346749


MONTEVERDE, CANDELA 14/04/1997 2016 06/11/2015 16/03/2022argentinaDNI 40122400


MOYA, MARIEL VANINA DEL VALLE 18/08/1997 2016 09/12/2015 16/03/2022argentinaDNI 40637425


NIEVAS GOMEZ, MELINA NAHIR 14/03/1996 2015 05/12/2014 16/03/2022argentinaDNI 39444585


OCHOA GRECO, CATALINA 31/08/1997 2016 24/11/2015 16/03/2022argentinaDNI 40615497


ROSSI, FLORENCIA MARIA 11/11/1998 2017 04/11/2016 16/03/2022argentinaDNI 41624623


SECO BATALLAN, MARÍA VICTORIA 06/12/1997 2016 18/11/2015 08/06/2022argentinaDNI 40749081


SEGOVIA, IARA GUADALUPE 09/11/1996 2015 15/12/2014 16/03/2022argentinaDNI 39931974


SOTTINI, JULIETA MARIA 15/10/1997 2016 23/11/2015 08/06/2022argentinaDNI 40603977


TOURN, VALENTINA 06/09/1997 2017 10/11/2016 16/03/2022argentinaDNI 40682939


VERDECCHIA, LUCIANA 31/07/1996 2016 03/11/2015 08/06/2022argentinaDNI 39543858


Titulo: 334    Bioquímico
CORZO, MARCOS EZEQUIEL 12/08/1994 2013 07/12/2012 16/03/2022argentinaDNI 37641276


DEMARCHI, AXEL DANIEL 14/04/1998 2016 02/11/2015 16/03/2022argentinaDNI 41152529


MAIORANO, GONZALO EXEQUIEL 10/02/1996 2015 29/12/2014 16/03/2022argentinaDNI 39130697


Cantidad: 40


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	fecha: Lunes 26 de Diciembre de 2022
	numero_documento: RD-2022-2791-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-12-26T08:00:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Olcese
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-26T11:03:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-26T11:03:24-0300
	GDE UNC




